

Jesper Poulsen Holding ApS

Kirkebakken 14, 2605 Brøndby

CVR-nr. 21 51 31 80

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2018.

Jesper Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Poulsen Holding ApS Kirkebakken 14 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 21 51 31 80
	Stiftet: 4. februar 1999
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Poulsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 17 t.kr. mod -311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.620	-3.719
Resultat før finansielle poster	-7.620	-3.719
Andre finansielle indtægter	24.481	1.152
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-307.645
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-295
Resultat før skat	16.861	-310.507
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	16.861	-310.507
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-308.815
Overføres til overført resultat	16.861	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.692
Disponeret i alt	16.861	-310.507

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>725</u>	<u>198</u>
Tilgodehavender i alt	<u>725</u>	<u>198</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>126.011</u>	<u>30.000</u>
Værdipapirer i alt	<u>126.011</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	<u>97.917</u>	<u>177.594</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.653</u>	<u>207.792</u>
Aktiver i alt	<u>224.653</u>	<u>207.792</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	98.403	81.542
Egenkapital i alt	223.403	206.542
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.250	1.250
Gældsforpligtelser i alt	1.250	1.250
 Passiver i alt	 224.653	 207.792

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	295
	<u>0</u>	<u>295</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	0	66.330
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	-66.330
Kostpris 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	0	308.815
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-308.815
Opskrivninger 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	0	308.815
Resultatandel	0	-308.815
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	81.542	83.234
Årets overførte overskud eller underskud	16.861	-1.692
	<u>98.403</u>	<u>81.542</u>